Các bạn nào muốn tham dự hai tour trên, xin ghi danh với Đại Diện Ghi Danh ở địa phương và đóng tiền trước **ngày 15 tháng 7 năm 2005**.

Nam Mô A Di Đà Phật, Vạn Vật Thái Bình,
Vô-Vi Multimedia Communication & UBTCDDH kính bái

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN.

Được biết tin chậm : Bạn Đạo PHÙNG TỊNH, 58t vừa Từ Trần vào lúc 23g ngày 12-05-2005, tức ngày 05-04 năm Ất Dậu tại Quận Bình Tân, Tp.HCM-VN. Là chồng của BĐ Nguyễn Thị Xuân Hương. Kính mong quý BĐ Hướng Tâm Cầu Nguyện cho linh hồn BĐ. PHÙNG TỊNH sớm siêu sanh về cõi Tịnh . Nhóm Bạn Đạo tại Tp. HCM thành thật chia buồn cùng chị Xuân Hương và tang quyến . Kính Báo.

Báo cáo về quỹ cứu khổ ban vui